
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 18 de janeiro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01363 | Caderno 1

Decreto

 

 

DECRETO Nº 2900, DE 18 DE JANEIRO DE 2023. 

 

 

 

NOMEIA DAVID WILKERSON RODRIGUES DE 

SOUZA PARA O CARGO DE SECRETÁRIO DE 

GOVERNO DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO - 

BAHIA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 92, III, da Lei Orgânica Municipal, 

 

RESOLVE 

 

 Art. 1º - Nomear David Wilkerson Rodrigues de Souza para o cargo de 

Secretário de Governo do Município de João Dourado – Bahia. 

 

 Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação. 

 

 Publique-se. 

 

 

João Dourado – Bahia, em 18 de janeiro de 2023. 

 

 

 

 

 

DIAMERSON COSTA CARDOSO DOURADO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9059A7CBDF89AAE0F7067CC4FB112E15


		2023-01-18T10:51:22-0300




